Datum

15.01

22.01

29.01

05.02

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

17:00 - 20:00

08:15 - 18:00

18:30 - 21:00

13:30 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.05.24

QP 1-11 - Hadung

Ort
Volg Aeugst
Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schiitzenhaus Obfelden

Hundelerhitte

Weiteres
Uberefliiligete

Schlitteltag

keine Pfadi (ganzer Februar)

Abteilungstag, Infos folgen

Kantonaler Pfaditag, Infos folgen

P-Weekend, Jg.98 und alter
Sponsorenanlass, Infos folgen

Ferien bis 07.05.11



