

QP 1-11 - Hadung

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
15.01	17:00 - 20:00	Volg Aeugst	Übereflüge
22.01	08:15 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Schlitteltag
29.01	18:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
05.02	-	-	keine Pfadi (ganzer Februar)
12.03	13:30 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
19.03	-	-	Abteilungstag, Infos folgen
26.03	-	-	Kantonaler Pfaditag, Infos folgen
02.04	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
09.04	-	-	P-Weekend, Jg.98 und älter
16.04	-	-	Sponsorenanlass, Infos folgen
23.04	-	-	Ferien bis 07.05.11

Stand: 30.01.26